
PROVDAG I - ARKITEKTPROVET

TISDAG I3 JUNI,2023

lnstruklioner f rån koordi nqtorer/ f unkti onörer
9:00 -9:15

ANKOMST TItt ON

Den underiordisko förden hor togit slut och du kommer upp över iordskorpon
igen. Du befinner dig pö vulkonen Etnos södro sluttning på Sicilien. Reson hor

inneburit spönnonde möten, nyo erforenheter och en del stropotser. lblond hor
tiden flugit förbi och iblond hor den gått löngsomt. Du vet inte hur lönge du

vorit borto. Vid försto kisonde onblick från vulkonens topp förstör du ott

iorden ör föröndrod sedon senost du vor uppe pö yton. Runtomkring dig finns

en del svörtyddo spör ov liv. Sicilien som en gång vor en stor ö ör förminskod

och du ser hov öt ollo håll du tittor.

UPPGIFT I

9:15-l O:OO

Lös igenom både uppgift I q * I b innqn du påbörior uppgifterno.

Solen vörmer skönt, men du ör inte von vid liuset och blir dörför blöndod.
Blond de soker du pockot med till den underiordisko reson fonns inte

solglosögon. Tock och lov hor du kvor nögro ov de A5-ork som du giorde
vykort ov för ott skicko till dino vönner.

Deluppgift I q: Gör ett por solglosögon ov ett (1 st.) A5-ork. Du för inte klippo
uton onvönder hönderno som redskop (rivo, skrynklo, viko, etc). OBS: lngo
pennor för onvöndos till deluppgift I o.

Moteriol & teknik: A5-popper

Deluppgift I b: Teckno en selfie (ett siölvportrött) ov dig siölv med

solglosögonen pö. Du gör en svortvit linieteckning uton ott lyfto pennon. Helo
portröttet skoll tecknos med en endq linie. Konske får du göro om selfien ett
por gönger innon den sitter. Lögg fokus på ott fångo koroktören hellre ön ett
göro ett perfekt portrött!

Formot: A5

Moteriql & teknik: Smol tuschpenno eller blyerts på A5-popper

Bilden och glosögonen löggs ner i provlådon dör ollo uppgifter skoll somlos. Tönk på

ott pocko uppgiften så den tål ott tronsporteros.



PROVDAG I - ARKITEKTPROVET

TISDAG 13 JUNI,2023

UPPGIFT 2

ro.00 -r r.30

I den hör uppgiften skoll du könno lite på hur konstruktion, funktion och rum

hönger ihop. Fontosi för görno voro en ingrediens hör. Du behöver olltsö inte

göro exokto ritningor som bevisor hur det funkor.

Du förstår snobbt ott överlevnod inte kommer ott bli ett problem, hör finns

böde votten och mot. Löttod och nyfiken vondror du runt i londskopet för ott
löro könno omgivningorno. Du stöter dö pö ett ontol moskiner med okloro

funktioner, bilder ov dem finns bifogode med provuppgiften. Sörskilt någro ov

dem vöcker ditt intresse och nör du ocksö hittor en verktygslådo med ollo
möiligo onvöndboro verktyg för du en id6 om hur du vill byggo en ortefoktx

som kommer ott göro livet på ön böttre!

Uppgift: Studero moskinerno och löt dig inspireros. Du bestömmer hur storo

delorno ör. Gör en förkloronde bild till hur du sötter ihop oliko moskindelor till

en ortefokt* som gör livet på ön böttre. Det kon förekommo delor som vi inte

ser men som du förestöller dig finns

(t ex elektronik) och som kon bli onvöndboro till din nyo ortefokt. För ott

beskrivo hur ortefokten onvönds skriver du nögro ord eller meningor till bilden.

Det går bro ott drq streck, ringo in delor eller rito pilor mellon bild och text.

Lögg ner bilden i provlödon innon du går till lunch

Formot: A4

Moteriol & teknik: Bilder pö moskiner (bifogos), A4-popper, pennor på

orbetsplotsen, volfri teknik.

*ortefokt: Konst- eller bruksföremöl formot ov mönniskon.



PROVDAG I . ARKITEKTPROVET

TISDAG I3 JUNI, 2023

UPPGIFT 3

l3:O0 -15.45

Uppgift: To upp bilden frön uppgilt 2 ur provlådon. Bygg en förenklod modell

ov din ortefokt. Den kon ho rörligo delor.

Lögg ner modellen i provlödon innon du gör för dogen.

Formot: Moxmått på ortefokt: l5 cm x 15 cm x l5 cm

Moteriol & teknik: Moteriol som delos ut till uppgiften.



PROVDAG 2 - ARKITEKTPROVET

ONSDAG I4 JUNI, 2023

UPPGIFT 4
9:00 - l2:O0

Plötsligt förstör du ott du inte ör ensom på vulkonön. Det visor sig finnos fler
ensommo resenörer pö vulkonsluttningen och din ortefokt vöcker deros intresse.

Nyfikenheten somlor er som grupp och ortefokten blir hiörtot i ett
fromvöxonde litet somhölle. Snort kommer ni from till ott ortefokten behöver
skydd mot sol och regn och börior diskutero vilko egenskoper en byggd
konstruktion behöver ho för ott ge upplevelsen och onvöndningen stöd? Är den
tung, lött, hor den rymd, lius, etc.?

Uppgift: Plocko from modellen frön uppgift 3 ur provlådon. Bygg en modell
ov konstruktionen dör ortefokten ingår och går ott se.

lnnon du kommer igång med byggondet formulero för dig siölv i ord vilko
egenskoper du vill fromhövo med konstruktionen. Då hor du nögot ott förhöllo
dig till nör du börior byggo. Sommonfotto sedqn det viktigoste i tre ord och

skriv pö ett A5-popper.

Lögg ner modellen och A5-poppret i provlödon innon du gör till lunch.

Formot: Moxstorlek pö konstruktion inklusive ortefokten: 38 cm x 28 cm x l5
cm

Moteriol & teknik: Diverse moteriol som delos ut till uppgiften.



PROVDAG 2 - ARKITEKTPROVET

ONSDAG 14 JUNI, 2023

UPPGIFT 5

l3:OO -15:O0

Kring ortefokten spiror fromtidstro, nyo id6er och körlek. Det lillo sqmhöllet

blomstror. Vulkonön visor sig voro en fruktsom miliö, inte minst med tonke pö
qtt vulkonen kon olstro vörme och ott den ligger nöro vottnet. Mötet mellon

oliko mönniskor och id6er skopor nyo behov och önskningor. I rosk tokt hor nyo

byggdo konstruktioner med oliko funktioner vuxit upp kring den försto.

Uppgift: Gör ett collogex (du får lov ott kombinero collogetekniken med

pennor) som illustreror livet som uppstör i mötet mellon mönniskor, din

konstruktion och londskopet. Tönk på ott det skoll fö plots i lådon tillsommons

med modeller och bilder.

Formot: A3
Moteriol & teknik: Din medtogno kvöllstidning (Expressen eller Aftonblodet),

A3-ork (det tiockore: 200 g) och volfrio pennor * diverse moteriol.

*colloge: ör ett bildkonstverk som ör sommonsott ov oliko sorters moteriol, med

en konstnörlig effekt som syfte.



, PROVDAG 2 - ARKITEKTPROVET

ONSDAG I4 JUNI, 2023

MONTERING

l5:O0 - 15.3O

Uppgift: Lögg ollo dino provsvor (bilder och modeller) i provlådon. Tönk på

ott pocko uppgiften så ott den töl ott tronsporteros. Vi tillhondohöller
pockmoteriol vid behov.



Bilder på de maskiner du hittar
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